
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского округа Тольятти 

«Школа № 43 имени Героя Советского Союза Д.Н. Голосова» 
 

445036, г. Тольятти, б-р  Курчатова, д. 15, тел.: 32-74-01, факс: 32-74-31, e-mail: school43@edu.tgl.ru  

 

 
П Р И К А З  

 

01.09.2023 г.                                  № 278/1-од      

 

 

О создании комиссии по уничтожению персональных данных 
 

 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», с целью регулирования процедуры уничтожения персональных данных 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее - комиссия) в составе: 

 председатель комиссии – ответственный за организацию обработки персональных данных 

Гришина Т.В.; 

 члены комиссии – заместитель директора по АХР Востриков С.А., делопроизводитель 

Костина И.П. 

2. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных данных субъектов 

персональных данных МБУ «Школа № 43» в соответствии с Порядком уничтожения и 

обезличения персональных данных, утвержденным приказом директора МБУ «Школа № 43» от 

30.08.2023 № 265. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                       И.С. Сергеева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

         Дата                    Подпись 

_________________________________ Т.В. Гришина 

_________________________________ С.А. Востриков 

_________________________________ И.П. Костина 

 

 

   

 

mailto:school43@edu.tgl.ru

		2024-06-03T15:36:48+0400
	00 8e 5c e9 f3 09 14 0d 40
	Сергеева Ирина Станиславовна, директор




